[bookmark: _GoBack]様式第３号

年　　　月　　　日

　　　吹田市長あて

報告者　所在地
自治会名
代表者名印
電話　　（　　）

自治会集会施設整備等事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　吹　　第　　　号で補助金の交付決定のあった自治会集会施設整備等事業が完了したので、次の書類を添えて報告します。

※　添付書類
(１)　補助対象経費の支払を証する書類
(２)　□　事業に関する契約書の写し又は請書の写し
□　請求書の写し
□　建築物等の検査済証の写し
□　集会施設の建物に係る登記事項証明書
□　（集会施設・事業を行った箇所）の写真
(３)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）